
Martina Trchová & Trio - Anděl 2016 v kategorii F&C za album Holobyt!

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 18 Květen 2017 02:01

     V pražském Lucerna Music Baru byly dne 17. května rozdány Žánrové ceny Anděl za rok
2016 . V naší kategorii Folk &
Country
, zastoupené početně (87 alb) a na širší špičce velmi kvalitně, byli nominováni: 
Jablkoň
za album 
Vykolejená
, 
Jan Řepka
za album 
Rozjímání o sendviči
a abecedně třetím nominantem byla skupina 
Martina Trchová & Trio
, která svou nominaci za album 
Holobyt
proměnila ve vítězství!
  
Šťastné čtveřici - 
Martina Trchová
, 
Patrik Henel
, 
Radek Polívka
a 
Petr Chlouba
- andělskou sošku předal garant katagorie F&C 
Michal Jupp Konečný
. Upřímně blahořejeme!
  

      Během slavnostního večera, kterým provázel hudebník Honza Křížek, si převzali ceny
vítězové v deseti žánrových kategoriích. Slavnostní večer byl rozdělen do tří bloků, které od
sebe oddělovala hudební vystoupení některých vítězů žánrových cen z předchozích ročníků. Na
úvod odehrál tři skladby 
Boris Carloff 
(Anděl v kategorii Elektronická
Favorie
pornmobile.online

 1 / 2

https://pornmobile.online/homemade-cum-in-mouth-compilation-best-sex-tape-teen-daddy-ass-4888454.html
https://pornmobile.online/cute-redhead-fucked-in-public-bathroom-public-sex-interracial-teen-4899272.html


Martina Trchová & Trio - Anděl 2016 v kategorii F&C za album Holobyt!

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 18 Květen 2017 02:01

hudba 2012), po předání prvních tří žánrových cen zahrála skupina 
Žamboši
(Anděl v kategorii F&C 2006 a 2009) a poslední blok uvedl 
Vladimír 518 s PSH 
(Anděl v kategorii Hip Hop a R’n’B 2008 a 2013).
  
Letošní, původně zrušený, ročník udílení žánrových cen se nakonec podařilo zorganizovat díky
několika organizacím, kterými jsou: Svaz autorů a interpretů, IFPI ČR, Intergram, Platforma
českých nezávislých vydavatelů a OSA.  
  
Vítězové všech Žánrových cen Anděl 2016:
  
  
Alternativní hudba - 
Martin Evžen Kyšperský
- 
Vlakem
 
Elektronická hudba - DNÉ - These Semi Feelings, They Are Everywhere      

Folk & Country - Martina Trchová & Trio – Holobyt      Hard & Heavy - Master's Hammer – 
Formulae
Hip-hop - Pio Squad - Stromy v bouři
Jazz & Blues - David Dorůžka – Autumn Tales
Punk & Hard core - Ucházím - Fragmenty vášní
Rock & Pop - Lenny - Hearts
Ska & Reggae - The Chancers - Trigger Warning
World music - Jiří Slavík – Mateřština      Naše blahořání patří oceněným a poděkování všem,
kteří se na letošním udílení žánrových cen podíleli!    
Záznam z udílení Žánrových cen {denvideo 
https://www.youtube.com/watch?v=hMhq35CDkv4
}
 

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=hMhq35CDkv4

